
ZARZĄDZENIE Nr 20/2022 
WÓJTA GMINY JASTRZĄB 
z dnia 25 lutego 2022 r. 

  
w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy 

w Jastrzębiu 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm. ), niniejszym zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Jastrzębiu stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 93/2018 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Jastrzębiu wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 7 w ust. 1 skreśla się pkt. 7; 
2) w § 13 w ust. 1 skreśla się pkt. 7; 
3) w § 15 w ust. 4 skreśla się pkt. 3; 
4) w § 23 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie:  

,,9. Stanowisko ds. Infrastruktury Technicznej i Inwestycji, (IT) x1” 
5) w § 24: 

a) ust. 28 otrzymuje nowe brzmienie:  
 ,,28. Nadzór oraz odpowiedzialność za przestrzeganie w Urzędzie i jednostkach 
organizacyjnych ustawy o zamówieniach publicznych”, 

b) po ust. 42 dodaje się ust. 43-49 w brzmieniu: 
,,43. Planowanie środków finansowych na budowę, modernizację i utrzymanie 

dróg gminnych, 
44. Realizacja inwestycji w odniesieniu do budowy, modernizacji i remontów 

infrastruktury komunalnej i obiektów użyteczności publicznej, 
45. Zarządzanie siecią dróg gminnych i lokalnych wraz z zagadnieniami 

transportu lokalnego i komunikacji, 
46. Koordynacja czynności przygotowania dokumentacji i przeprowadzenia 

procedur zamówień publicznych, 
47. Zapewnienie bieżącego zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie 

drogownictwa, 
48. Koordynacja działań związanych z zimowym utrzymaniem dróg, 
49. Wydawanie zezwoleń i decyzji na zajęcie pasa drogowego i umieszczanie 

w nim urządzeń infrastruktury technicznej.” 
6) § 27 skreśla się. 

§ 2.  
Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jastrząb otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 


